
VARKENSVLEES
worst
chipolatta
gehakt
boomstammetje
spekburger
kaasburger
mini burger spies
brochette
ribben
vers spek
barbecuespek
beenhesp
cordon bleu
snitzel
witte pens
kotelet
gyros
blinde vink
carrégebraad
varkenshaasje
varkenswangetjes (gepeld)

ardeens gebraad

€ 6,50/kg
€ 9,30/kg
€ 6,50/kg
€ 8,10/kg
€ 8,50/kg
€ 7,90/kg

€ 12,40/kg
€ 12,70/kg

€ 9,60/kg
€ 8,30/kg

€ 11,60/kg
€ 11,40/kg

€ 9,10/kg
€ 9,00/kg
€ 9,60/kg
€ 7,90/kg

€ 10,30/kg
€ 10,10/kg

€ 7,40/kg
€ 13,10/kg
€ 13,00/kg
€ 10,30/kg

GEVOGELTE
kip
kipfilet
kippenbil
kippenbout
kippenbrochette met spek
kippenvleugels
gyros
filet supreme
kalkoenbrochette
kalkoenfilet
kippesnitzel
kalkoensnitzel
kippen worst

€ 4,50/kg
€ 11,10/kg

€ 4,90/kg
€ 5,10/kg

€ 13,10/kg
€ 6,30/kg

€ 10,30/kg
€ 13,10/kg
€ 14,40/kg
€ 11,90/kg
€ 10,30/kg
€ 11,40/kg

€ 8,90/kg

RUNDSVLEES
stoofvlees
biefstuk 1ste keus
cote à l’os of entrecote
rundsbrochette
gehakt rund-varken
hamburger rund-varken
entrecote burger 
barbecuesteak (gemarineerd)

€ 10,60/kg
€ 20,40/kg
€ 19,40/kg
€ 15,50/kg

€ 8,50/kg
€ 8,70/kg
€ 9,70/kg

€ 15,10/kg

Op donderdag wordt er 
vers vlees versneden! 

Afhalen: 
donderdagavond vanaf 17uur

Thuislevering is mogelijk in 
Ichtegem, Eernegem en Koekelare, 
mits vergoeding  van 3,00 euro en 

bij aankoop van minimum 25,00 euro. 

Bestellen kan telkens tot woensdagmiddag 12 uur via:
www.traiteurdavy.be

traiteurdavy@gmail.com
051 48 46 68 (na 18uur)
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